
 
 

ประกาศศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม 
ท่ี  12  /2566 

เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิสอบ เลขท่ีนั่งสอบและสถานท่ีสอบ  
เพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรมและกฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม  

ครั้งท่ี 1/2567 ระหวางวันท่ี 13 – 14 มกราคม 2567 
       

ตามท่ีศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม (ศ.ป.ท.)  
ไดกำหนดใหมีการสอบเพ่ือประเมินความรูทางวิทยาศาสตรการแพทยและทันตแพทยพ้ืนฐาน การสอบเพ่ือ
ประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรมและการสอบกฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม ครั้งท่ี 1/2567 
ระหวางวันท่ี 13 – 14 มกราคม 2567 
  อาศัยอำนาจตามความในขอ 12 ของขอบังคับทันตแพทยสภาวาดวยศูนยประเมินและรับรอง
ความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม พ.ศ. 2564 ศ.ป.ท. ไดตรวจสอบคุณสมบัติของผูสมัครสอบ
เรียบรอยแลว จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิสอบ เลขท่ีนั่งสอบและสถานท่ีสอบ เพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิก 
ทันตกรรมและกฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม ครั้งท่ี 1/2567 ระหวางวันท่ี 13 – 14 มกราคม 2567
ดังตอไปนี้  

 
กำหนดการสอบ 
ระหวางวันท่ี 13 – 14 มกราคม 2567 
13.00 – 13.35 น.     ผูสมัครสอบเขาหองสอบ เพ่ือลงชื่อ และตรวจสอบการใชงานระบบ 
13.35 – 15.20 น.     สอบขอสอบชุดท่ี 1 ใชเวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 
15.20 – 15.35 น.     พักเบรก 15 นาที 
15.35 – 17.20 น.     สอบขอสอบชุดท่ี 2 ใชเวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 
วันท่ี 14 มกราคม 2567 
การสอบกฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

17.35 – 18.20 น.     ใชเวลา 45 นาที 
 

 สถานท่ีสอบ  
1.คณะทันตแพทยศาสตร จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 
  หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร ชั้น 5 หอง 515 และหองปฏิบัติการคอมพิวเตอรชั้น 11 
  อาคารทันตแพทยศาสตรเฉลิมนวมราช 80 
 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กานต  กิจเพียร 211001 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 



 - 2 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

2 นาย ณัฐดนัย  ผึ่งผาย 211002 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

3 นาย ธนัฏฐา  เกียรติยรรยง 211003 
Adventist University of the 
Philippines 

4 นางสาว ธมนกรณ  วงศมยุรา 211004 Dalian medical University 

5 นาย นราภัทร  กลิ่นหอม 211005 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

6 นางสาว นรศิรา  ผิวออน 211006 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

7 นางสาว นฤพร  พ่ึงวิชา 211007 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

8 นาย พาทิศ  พุมประกอบศรี 211008 Dalian medical University 

9 นาย ยศพล  วงศวิวัฒนไชย 211009 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

10 นางสาว วันลดา  เชาวนด ี 211010 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

11 นาย สัณฐิต ิ ตันเจริญ 211011 Dalian medical University 

12 นางสาว อชิรญา  จำปานลิ 211012 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กฤตพล  เทพศิลปะวิสุทธิ์ 311001 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

2 นาย กฤตภพ  ตั้งจันทรประภาพ 311002 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

3 นาย กลาฝน  แซเตีย 311003 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

4 นาย กองตะวัน  แสงประดับ 311004 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

5 นาย กองภพ  ศิริอักษร 311005 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

6 นาย กันติทัต  จันทรศิริ 311006 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

7 นางสาว กาญจนา  หรรษาพันธุ 311007 Dalian medical University 

8 นาย กิตติภัฎ  เติมธีรพรพิมล 311008 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

9 นาย กุลชญา  มณีโชต ิ 311009 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

10 นาย ไกรวิชญ  กุลจิตติวณิชย 311010 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลยั 

11 นางสาว ชนากานต  คัมภรีปกรณ 311011 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

12 นางสาว ชัญญาเรศ  สันประเสริฐ 311012 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

13 นาย ชานน  เกษมกุลวงศ 311013 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

14 นางสาว ชิดชนก  คันธพสุนธรา 311014 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 



 - 3 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

15 นาย ชิติพัทธ  สุขแสนไกรศร 311015 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

16 นาย ไชยยศ  สิริมณีกุล 311016 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

17 นาย ฌานฤทธิ ์ จิโรจนวณิชชากร 311017 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

18 นางสาว ญาณิศา  ริ้วรุจา 311018 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

19 นางสาว ญาณิศา  วัฒนวินิจฉัย 311019 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

20 นางสาว ฐานิดา  ลีลายุทธการ 311020 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

21 นางสาว ฐิติรัตน  ชวิตรานุรักษ 311021 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

22 นางสาว ณัฎฐสินี  ปลื้มจิตติกุล 311022 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

23 นางสาว ณัฐยา  สุนทรเลขา 311023 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

24 นาย ณัฐวีร  อรุณเรืองศิริเลิศ 311024 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

25 นาย ณัฐวุฒ ิ บัวพันธ 311025 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

26 นาย ณัทกร  ลาภประเสริฐ 311026 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

27 นางสาว ตรองภรณ  อารียชน 311027 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

28 นางสาว ทรชิา  ธนาลาภสกุล 311028 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

29 นางสาว ทอปด  อินทรโยธา 311029 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

30 นางสาว ทิพานัน  อังจารุศิลา 311030 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

31 นาย ธนปกรณ  บุญรนิทร 311031 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

32 นางสาว ธนพร  ชาญสมร 311032 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

33 นาย ธนพล  รัตนภากร 311033 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

34 นาย ธนภณ  อาชาพิทักษ 311034 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

35 นางสาว ธนภรณ  ลิ่มกุล 311035 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

36 นางสาว ธนวรรณ  ธเนศสกุลวัฒนา 311036 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

37 นาย ธรรศ  ไกรครุฑรี 311037 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

38 นางสาว ธันยพร  แดนพิพัฒน 311038 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

39 นางสาว นงสรวง  หงสกิตติยานนท 311039 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

40 นางสาว นภวรรณ  ตั้งอำนวยสมบัติ 311040 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

41 นางสาว นรนิทร  คำนอก 311041 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

42 นางสาว นฤมล  สุนะเทพ 311042 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

43 นางสาว นันทนภัส  สิรบริพันธกุล 311043 Newcastle University 

44 นางสาว นันทนัช  นภาโชติศิร ิ 311044 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 



 - 4 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

45 นาย บุริศรภัทร  รัตนะนภาลัย 311045 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

46 นางสาว ใบเตย  จิราภัควรกุล 311046 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

47 นาย ปฐพี  ทาไธสง 311047 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

48 นางสาว ปรายฟา  ลือดารา 311048 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

49 นางสาว ปฤษฎ ี มานิตย 311049 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

50 นางสาว ปณฑิตา  ฉายชวูงษ 311050 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

51 นางสาว ปาณิสรา  อมตมหัทธนะ 311051 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

52 นางสาว ปนมนัส  เจนไพโรจนสกุล 311052 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

53 นางสาว พรชิตา  อังเศวตรุงเรือง 311053 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

54 นางสาว พรนัชชา  สวนจิตร 311054 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

55 นางสาว พรรวินท  ชิวธนาสุนทร 311055 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

56 นาย พรหมพัฒน  กาญจนบูรณ 311056 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

57 นางสาว พราวฟา  หลิกาพันธ 311057 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

58 นางสาว พลอยไพลิน  สุดใจ 311058 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

59 นางสาว พศิกา  ชำนาญชาง 311059 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

60 นางสาว พิมพ  เจนจรัสสกุล 311060 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

61 นางสาว พิมพชนก  เต็มมาศ 311061 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

62 นางสาว พิมพพิชชา  กลากสิกิจ 311062 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

63 นางสาว พิรดา  พงศอภิรักษกุล 311063 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

64 นาย พีรวิชญ  คุมสังข 311064 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

65 นาย พีรันธร  โอคง 311065 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

66 นางสาว ภัทรนันท  อุปมานรเศรษฐ 311066 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

67 นาย ภาคย  ริ้วธำรงสฤษฏ 311067 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

68 นาย ภานุวัฒน  ดุพงษ 311068 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

69 นาย ภาสิน  ปยะวรรณรตัน 311069 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

70 นางสาว มานนา  มีนานนท 311070 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

71 นางสาว มานิตา  เผาศรีเจริญ 311071 Medical University of Lublin 

72 นาย เมธาวินท  ทองนที 311072 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

73 นางสาว โยษิตา  แสงสรอย 311073 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

74 นางสาว รจนา  แสนคำแพ 311074 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 



 - 5 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

75 นาย รักษศิลป  สุทธิโรจนรักษ 311075 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

76 นาย รามาบด ี ดำรงเกียรติ 311076 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

77 นางสาว รุงรว ี พิพิธมงคลการ 311077 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

78 นางสาว ลฎาภา  เจตยะคามิน 311078 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

79 นางสาว ลภัสรดา  เชิงววิัฒนกิจ 311079 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

80 นาย วริศ  วัฒนวงศวรรณ 311080 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

81 นางสาว วริศรา  วงศสถิตจิรกาล 311081 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

82 นาย วศิน  เมฆเกษม 311082 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

83 นาย วัชรพงศ  มงคลรัตนาสิทธิ์ 311083 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

84 นาย วีริศ  ตันวรเศรษฐี 311084 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

85 นางสาว ศรุดา  พรหมอินทร 311085 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

86 นาย ศิริวงศ  วงศศิริสุวรรณ 311086 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

87 นาย ศุทธวีร  ดีบาง 311087 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

88 นางสาว ศุภธิดา  บรรเทาทุกข 311088 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

89 นาย ษิพลฎัช  พรไกรศรี 311089 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

90 นางสาว สมสุดา  ชูบุญลาภ 311090 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

91 นาย สัณหเพชร  เธียรสุขสันต 311091 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

92 นางสาว สายฝน  เสริมศร ี 311092 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

93 นางสาว สิริกร  จิตรัว 311093 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

94 นางสาว สิริยากร  ตั้งศิริสกุลไทย 311094 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

95 นางสาว สุชาวีร  ตั้งวันเจริญชัย 311095 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

96 นาย สุภนัย  ชัยวงษ 311096 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

97 นางสาว สุภัสสรา  ฉันทภากร 311097 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

98 นางสาว สุมลฑา  บุญคุม 311098 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

99 นางสาว หทัยชนก  ตังติสานนท 311099 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

100 นางสาว อธิชา  ดำรงพิวัฒน 311100 
Adventist University of the 
Philippines 

101 นางสาว อนงคภัทร  กัมลาศพิทักษ 311101 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

102 นางสาว อภิสรา  วงษโต 311102 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

103 นางสาว อสมาภรณ  ศรีสถาพร 311103 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 



 - 6 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

104 นาย อาชวิช  หาญลิ่วลมวิบูลย 311104 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

105 นาย อินทัช  ทองวิมลพันธุ 311105 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบกฎหมายท่ีเกีย่วของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว นาเดีย  ปะลาวัน 411001 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

2 นาย ยิ่งพันธุ  พูลวิทยกิจ 411002 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 
2.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวทิยาลยัมหิดล 
   หองศูนยปฏิบัติการซิมมิวเลชั่น ชั้น 3 อาคารปฏิบัติการและวิจัย 
 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว รัตติยา  เพ็ชรทาชาง 212001 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

2 นางสาว วิธาดา  วงศศรีนพคุณ 212002 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

3 นางสาว สายรุง  ปดจัตุรัส 212003 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

4 นางสาว สุนที  พุมอำภา 212004 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กนกนุช  ศิรกุลวัฒน 312001 มหาวิทยาลัยมหิดล 

2 นางสาว กษมา  ภูริวัฒน 312002 มหาวิทยาลัยมหิดล 

3 นางสาว กษินาฏ  ไพบูลยศิริจิต 312003 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

4 นางสาว กัณสิชยา  แกวบัวด ี 312004 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

5 นาย กันทรากร  ดุษฎีวิโรจน 312005 มหาวิทยาลัยมหิดล 

6 นาย กิตติกานต  สนธิเณร 312006 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

7 นาย กิตติทัต  พจนรุงวกุล 312007 มหาวิทยาลัยมหิดล 



 - 7 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

8 นางสาว กุลภัทร  วิสทุธเิทพกุล 312008 มหาวิทยาลัยมหิดล 

9 นาย ครองพงศ  มนเพงพินิจ 312009 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

10 นาย คริษฐ  เกษโกวิท 312010 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

11 นาย จิรพัทธ  ปญญาสุขุม 312011 มหาวิทยาลัยมหิดล 

12 นางสาว จิรวด ี แซลิ่ว 312012 มหาวิทยาลัยมหิดล 

13 นางสาว เจน  เกษมสุวรรณ 312013 มหาวิทยาลัยมหิดล 

14 นางสาว ฉัฐทรา  เจียรสกุลผล 312014 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

15 นางสาว ฉันทชา  จันทิวาสน 312015 มหาวิทยาลัยมหิดล 

16 นางสาว ชญาน ี ลีวันแสงทอง 312016 มหาวิทยาลยัมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

17 นางสาว ชนิศา  วิชัยณรงค 312017 มหาวิทยาลัยมหิดล 

18 นาย ชาญ  งามเดชากิจ 312018 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

19 นาย ชาญชัย  จงจรูญเกียรต ิ 312019 มหาวิทยาลัยมหิดล 

20 นางสาว ชิดชนก  ลิ้มศาสนกิจ 312020 มหาวิทยาลัยมหดิล 

21 นางสาว ชุติกาญจน  แซลิ้ม 312021 มหาวิทยาลัยมหิดล 

22 นางสาว ญาดา  เตชะวงศชัย 312022 มหาวิทยาลัยมหิดล 

23 นาย ฐานปทม  เลิศโชติกุล 312023 มหาวิทยาลัยมหิดล 

24 นาย ณฐนนท  จันทรกระจาง 312024 มหาวิทยาลัยมหิดล 

25 นางสาว ณรฎา  นุชนารถ 312025 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

26 นางสาว ณัชชา  ขุนทรง 312026 มหาวิทยาลัยมหิดล 

27 นางสาว ณัชชา  ศุภมิตรมงคล 312027 มหาวิทยาลัยมหิดล 

28 นางสาว ณัฏฐพัชร  ศุภพิพัฒน 312028 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

29 นางสาว ณัฐชญา  กิจเจริญ 312029 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

30 นาย ณัฐชนน  สรรคพฤกษสิน 312030 มหาวิทยาลัยมหิดล 

31 นางสาว ณัฐนันท  อุดมเวทยนันท 312031 มหาวิทยาลัยมหิดล 

32 นางสาว ณัฐพร  อาชานุกูลรัตน 312032 มหาวิทยาลัยมหิดล 

33 นางสาว ณัฐวลัย  นิสากรสิทธิ ์ 312033 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาต)ิ 

34 นางสาว ณัฐสรัลพร  กุลสมบูรณ 312034 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

35 นางสาว ณัทภัทร  สายมาลา 312035 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

36 นางสาว ณิชกานต  เตชอัครกุล 312036 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

37 นางสาว ณิชากุล  ลิขนะพิชิตกุล 312037 มหาวิทยาลัยมหิดล 



 - 8 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

38 นางสาว ณิชาภา  ธานินทรธราธาร 312038 มหาวิทยาลัยมหิดล 

39 นาย ธนโชต ิ จวิศิริตระกูล 312039 มหาวิทยาลัยมหิดล 

40 นางสาว ธมนวรรณ  ศรีเรือนทอง 312040 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

41 นาย ธรรมสิทธิ์  ฉินประสิทธิชัย 312041 มหาวิทยาลัยมหิดล 

42 นางสาว ธัญลักษณ  เจียรสุวรรณภาส 312042 มหาวิทยาลัยมหิดล 

43 นาย 
ธันย ปฏกานนท   
บัลลพาภินันท 

312043 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

44 นางสาว นทชนกธร  นวเดโช 312044 มหาวิทยาลัยมหิดล 

45 นาย นนทพัทธ  จันทรพิทักษ 312045 มหาวิทยาลยัมหิดล 

46 นางสาว นภกร  วงษไพศาล 312046 มหาวิทยาลัยมหิดล 

47 นางสาว นภัส  วันวิชา 312047 มหาวิทยาลัยมหิดล 

48 นางสาว นัทพร  สุรินทรศิริรัฐ 312048 มหาวิทยาลัยมหิดล 

49 นางสาว นันทนภัส  จีระรมย 312049 มหาวิทยาลัยมหิดล 

50 นางสาว นาซีบะห  หะยีบือราเฮง 312050 มหาวิทยาลัยมหิดล 

51 นางสาว นิธิพร  ลาวพันธ 312051 มหาวิทยาลัยมหิดล 

52 นางสาว บุญสิตา  วองวัจนะ 312052 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

53 นางสาว เบญญพร  ฤทธิธร 312053 มหาวิทยาลัยมหิดล 

54 นาย ปฏิภาณ  คำพวง 312054 มหาวิทยาลัยมหิดล 

55 นางสาว ปวีรลดา  บุญใหญ 312055 มหาวิทยาลัยมหิดล 

56 นาย 
ปญจวุฒ ิ อิศรางกูร ณ 
อยุธยา 

312056 มหาวิทยาลัยมหิดล 

57 นางสาว ปาณิสรา  ศรีสัตยเสถียร 312057 มหาวิทยาลัยมหิดล 

58 นาย ปย  ไชยวัฒนาสราญสุข 312058 มหาวิทยาลัยมหิดล 

59 นาย พนิต  อัศวหนาเมือง 312059 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

60 นาย พลัฎฐ  กิจพงษประพันธ 312060 มหาวิทยาลัยมหิดล 

61 นาย พสิน  ลิขิตวิเศษกุล 312061 มหาวิทยาลัยมหิดล 

62 นางสาว พิชชาพร  เตชะรัชตกิจ 312062 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

63 นางสาว พิชชาภา  วีระตะนนท 312063 มหาวิทยาลัยมหิดล 

64 นางสาว พิมพพิศา  รัตนไพบูลยพงศ 312064 มหาวิทยาลัยมหิดล 

65 นางสาว พิมพลภัส  ทองอนันต 312065 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 



 - 9 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

66 นางสาว พิรยา  พิริยะประกาศ 312066 มหาวิทยาลัยมหิดล 

67 นางสาว แพรวพันธุ  ตันศิริ 312067 มหาวิทยาลัยมหดิล 

68 นางสาว ภคมน  ภัทรเวสสกุล 312068 มหาวิทยาลัยมหิดล 

69 นาย ภวัต  บุญนพ 312069 มหาวิทยาลัยมหิดล 

70 นางสาว ภัณฑิรา  ณัฐคุณานนท 312070 มหาวิทยาลัยมหิดล 

71 นางสาว ภาณิภัค  ตั้งติรชัย 312071 มหาวิทยาลัยมหิดล 

72 นางสาว ภาวรินทร  สังขบุณย 312072 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

73 นาย ภาสชัย  ตั้งสกุล 312073 มหาวิทยาลัยมหิดล 

74 นาย ภูสิรัช  เอ้ือพีระพัฒนา 312074 มหาวิทยาลัยมหิดล 

75 นาย มหิทธา  สุทธิเสริม 312075 มหาวิทยาลัยมหิดล 

76 นาย ยศพร  คลายพิทักษ 312076 มหาวิทยาลัยมหิดล 

77 นาย รักสยาม  อนุรักษวงศศรี 312077 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

78 นางสาว รัชญา  มณฑีรรัตน 312078 มหาวิทยาลัยมหิดล 

79 นางสาว รัสรนิทร  เจริญไกรธนากานต 312079 มหาวิทยาลัยมหิดล 

80 นางสาว ลักษยา  ภัทรกุลทวี 312080 มหาวิทยาลัยมหิดล 

81 นางสาว วธูสิริ  เพ่ิมผลประเสริฐ 312081 มหาวิทยาลัยมหิดล 

82 นางสาว วรรณวรินทร  วีรสาร 312082 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

83 นางสาว วรรษมน  พิศาลสาธุกิจ 312083 มหาวิทยาลัยมหิดล 

84 นาย วรวัส  พนมศักดิ์ 312084 มหาวิทยาลัยมหิดล 

85 นางสาว วิชญาพร  จงภัทรนิชพันธ 312085 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

86 นางสาว วิฟาดา  เภาวัฒนาสุข 312086 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

87 นาย วีรภัทร  บำรุงทรัพย 312087 มหาวิทยาลัยมหิดล 

88 นาย วีรภัทร  พาณิชยเจริญใจ 312088 มหาวิทยาลัยมหิดล 

89 นางสาว ศศลักษณ  ไหลรุงเรือง 312089 มหาวิทยาลัยมหิดล 

90 นางสาว ศศิภา  ชาติยานันทน 312090 มหาวิทยาลัยมหิดล 

91 นางสาว ศิรดา  นุชิต 312091 มหาวิทยาลัยมหิดล 

92 นางสาว ศิรดา  ลีฬหาวงศ 312092 มหาวิทยาลัยมหิดล 

93 นางสาว ศิริพิชญ  จินดามพร 312093 มหาวิทยาลัยมหิดล 

94 นางสาว ศุภาพิชญ  เดชสำราญ 312094 มหาวิทยาลัยมหิดล 

95 นางสาว ศุภิสรา  ทองคำ 312095 มหาวิทยาลัยมหิดล 



 - 10 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

96 นางสาว สรัลธร  เข่ือนแกว 312096 มหาวิทยาลัยมหิดล 

97 นาย สหัสวรรษ  สุภวาร ี 312097 มหาวิทยาลัยมหิดล 

98 นาย สิทธิชัย  ทับสุวรรณ 312098 มหาวิทยาลัยมหิดล 

99 นางสาว สิรภัทร  พรสุขสวาง 312099 มหาวิทยาลัยมหิดล 

100 นางสาว สิรินุช  พ่ึงสต ิ 312100 มหาวิทยาลัยมหิดล 

101 นางสาว สุพิชญา  นอบนอม 312101 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

102 นางสาว โสมสุดา  จันทรา 312102 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

103 นางสาว หงสศจ ี โรจนดำรงรัตนา 312103 มหาวิทยาลัยมหิดล 

104 นาย หรรษธร  ฟกบัว 312104 มหาวิทยาลัยมหิดล 

105 นางสาว อโนชา  บูรณรัชดา 312105 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

106 นาย อรรถนนท  ใจเอ้ือย 312106 มหาวิทยาลัยมหิดล 

107 นางสาว อริสรา  วิมลรัชตาภรณ 312107 มหาวิทยาลัยมหิดล 

108 นาย เอกภูมิ  คูณสินทวีกุล 312108 มหาวิทยาลัยมหิดล 

109 นางสาว นภสร  เชาวนศรีมานนท 312109 มหาวิทยาลัยมหิดล 

 
3.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม 
   คณะวิทยาลัยศิลปะ สื่อและเทคโนโลยี ณ ศูนยนวัตกรรมการสอนและการเรียนรู (TLIC)  
   (อาคาร C) ชั้น 2 
  

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว สุญาดา  บัวทอง 213001 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กัลปยกร  ราชพรมมินทร 313001 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

2 นางสาว กุลริศา  เอ้ือธนภพ 313002 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

3 นางสาว แคทลียา  ทาวฮาย 313003 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 



 - 11 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

4 นาย ฉัทดนัย  โตจำส ี 313004 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

5 นาย ชนินทร  เจริญกุลเมธ ี 313005 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

6 นางสาว ชนิภรณ  สังขบุญมาก 313006 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

7 นางสาว ชัญญา  ศรีสุรภานนท 313007 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

8 นางสาว โชติพิชญา  ฟุงวัชรากร 313008 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

9 นาย ฐากูรณ  สิทธิ 313009 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

10 นาย ณฐกร  เงาวัฒนาประทีป 313010 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

11 นางสาว ณฐา  นาประเสริฐ 313011 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

12 นางสาว ณัชชา  ธานินทรธราธาร 313012 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

13 นางสาว ณัชชา  วิสารทกุล 313013 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

14 นางสาว ณัฐกานต  นิรัตธราดร 313014 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

15 นาย ณัฐตพงศ  อังคสุวรรณ 313015 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

16 นางสาว ณัฐธิดา  รุงมงคลกิจ 313016 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

17 นาย ทวีศักดิ์  ทวีปญโญภาส 313017 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

18 นาย ธนพล  เลาแสงชัยวัฒน 313018 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

19 นาย ธนภัทร  รอดขำ 313019 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

20 นาย ธนวัฒน  พรหมสกุลปญญา 313020 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

21 นาย ธนวัต  ตรีชิต 313021 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

22 นาย ธนวันต  มามี 313022 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

23 นาย นพชัย  พลอาชา 313023 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

24 นางสาว นภัสสร  เรืองขจรเมธี 313024 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

25 นาย นิติพัฒน  เอ่ียมละออ 313025 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

26 นางสาว บุญชิตา  บุญโชคชวย 313026 มหาวิทยาลยัเชียงใหม 

27 นางสาว เบญจมาภรณ  อุนผูก 313027 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

28 นางสาว ประไพพรรณ  เสริมสุขวัฒนกุล 313028 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

29 นาย ปณณ  หาญชาญชัย 313029 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

30 นางสาว ปยธิดา  คงสมนวน 313030 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

31 นางสาว ปยพร  พรสินศิริรักษ 313031 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

32 นางสาว ปุณยนันท  ยิ่งสมบูรณชัย 313032 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

33 นาย พงษศักดิ์  ศิริเหลืองตระกูล 313033 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 



 - 12 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

34 นางสาว พลอยปพัฒน  วชิรธนาอังกูร 313034 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

35 นาย พิชชากร  ชีวินรกัษาทรัพย 313035 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

36 นาย พุทธิพจน  หริณวรรณ 313036 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

37 นางสาว เพ็ญพิชญา  ตัญจพัฒนกุล 313037 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

38 นาย ภณ  สกลวิภาส 313038 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

39 นางสาว ภัคจิรา  กรุงไพบูลย 313039 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

40 นาย ภัทรดนัย  เสริมศรีทอง 313040 มหาวิทยาลยัเชียงใหม 

41 นาย ภูมิภัทร  ลิมปปทมปาณี 313041 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

42 นางสาว มนปริยา  เบ็ญจลักษณ 313042 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

43 นางสาว เมษา  วงษพ่ึงตน 313043 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

44 นางสาว ยุวพร  คงอยู 313044 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

45 นางสาว รัญชิดา  ตั้งอุดมทรัพย 313045 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

46 นาย วรธิษณ  นครังกุล 313046 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

47 นาย วรปรัชญ  ภูมณี 313047 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

48 นางสาว วรฤทัย  ฐิติพงษพันธ 313048 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

49 นาย วริทธิ์ธร  นันทศักดิ ์ 313049 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

50 นางสาว วิศรุตา  รัตนภักด ี 313050 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

51 นางสาว วีรดา  รัตนเพ่ิมพูนสุข 313051 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

52 นาย ศรณ  ศิลปะศาสตร 313052 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

53 นาย ศรพรหม  เพ็งรักษา 313053 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

54 นาย ศรัณย  บรรยงคนันท 313054 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

55 นางสาว ศิรดา  ณ บางชาง 313055 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

56 นางสาว ศุภกานต  ถวิลประวัติ 313056 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

57 นางสาว สิริอาภรณ  ลีนะศิริมากุล 313057 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

58 นางสาว หรรษมน  รัตนนิรมลสกุล 313058 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

59 นาย อนุวีร  คงสถาน 313059 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

60 นางสาว อักษราภัค  วงศกาญจนา 313060 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

61 นาย อิทธิพัทธ  สามัญเขตกิจ 313061 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

 
 



 - 13 - 

4.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยขอนแกน 
   หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร ชั้น 5 
 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว เพ็ญนภา  รัตนแสง 214001 มหาวิทยาลยัเวสเทิรน 

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กชกร  เรืองเศรษฐวิทย 314001 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

2 นางสาว กชมน  จิตรมานะศักดิ์ 314002 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

3 นาย กรวิชญ  ดำรงสุกิจ 314003 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

4 นาย กฤติน  ชัยเลิศฤทธิ์ 314004 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

5 นางสาว กฤติยาภรณ  ศตอรรถวุฒิ 314005 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

6 นาย กันตพล  ลาภวรารักษ 314006 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

7 นาย กิตติศักดิ ์ กัญญพันธ 314007 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

8 นาย จักรกฤษณ  เวียงสิงขร 314008 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

9 นาย จิตบุณย  นฤมิตร 314009 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

10 นางสาว ชนกนันท  ตระการรังสี 314010 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

11 นางสาว ฐิตาพร  แจมจันทรเกษม 314011 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

12 นางสาว ณัฐฐาพร  พันธุสุวรรณ 314012 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

13 นางสาว ณัฐิดา  บุญประคอง 314013 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

14 นางสาว ณาตยาน ี ศรีสำราญ 314014 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

15 นางสาว ทิพยญาดา  มีครไทย 314015 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

16 นาย ธนกร  เอ้ือสุขกุล 314016 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

17 นางสาว ธนพร  เดชวาณิชยกุล 314017 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

18 นางสาว ธนลักษมณ  หิญชีระนันทน 314018 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

19 นาย ธนวัชร  คงวิเชียร 314019 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

20 นาย ธีรพงษ  เกิดเอ่ียม 314020 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

21 นาย ธีรภัทร  สุวรรณกุล 314021 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

22 นางสาว นภสร  ชัยนวิัฒนา 314022 มหาวิทยาลัยขอนแกน 



 - 14 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

23 นางสาว นภัสสร  ทิพวงศา 314023 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

24 นางสาว นัฎนนัทน  รัตนศรีทอง 314024 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

25 นางสาว นันทภรณ  ผาพันธ 314025 มหาวิทยาลยัขอนแกน 

26 นาย นันทวัฒน  เตชะนินทร 314026 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

27 นาย นิติพัฒน  เรืองธนานุรักษ 314027 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

28 นาย นิรวัชร  มะเยะ 314028 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

29 นางสาว บงกชมาศ  บัวระยา 314029 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

30 นางสาว เบญญาพัชร  รอดมา 314030 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

31 นางสาว เบญญาภา  เอกบุญ 314031 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

32 นางสาว ปณิธิดา  อวนสาเล 314032 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

33 นาย ปรานต  พิทักษานุรัตน 314033 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

34 นางสาว ปริณดา  บริราช 314034 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

35 นางสาว ปทมพร  หวานกิจเจริญ 314035 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

36 นาย ปยวัฒน  สิทธิวงศ 314036 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

37 นางสาว พิชยาพร  ตั้งกมลสถาพร 314037 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

38 นางสาว พิมพลดา  ศักดิ์พิศุทธิกุล 314038 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

39 นางสาว พิมพลภัส  วงษชัยสมร 314039 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

40 นางสาว ภทรกมล  ชาวพงษ 314040 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

41 นางสาว ภัทรนันท  สายทอง 314041 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

42 นาย ภัทรพงศ  พัฒนากุล 314042 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

43 นางสาว ภัทรพร  จรูญธรรมพินิจ 314043 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

44 นางสาว ภัทราพร  ทองอาจ 314044 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

45 นางสาว ภาณุมาศ  ออนศรี 314045 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

46 นาย ภูวดล  มาคราม 314046 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

47 นาย ภูวัสส  กุดเกลา 314047 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

48 นางสาว มธุรดา  ผลผาเลิศ 314048 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

49 นางสาว มานา  พิชยอนันต 314049 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

50 นางสาว ลลนันทน  ธนบัตรชัย 314050 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

51 นาย วรกันต  เฉลิมกลิ่น 314051 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

52 นาย วรพงษ  อิสริยะวิญู 314052 มหาวิทยาลัยขอนแกน 



 - 15 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

53 นางสาว วรรณชนก  ศรีสุทัศนกุล 314053 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

54 นางสาว วิภาว ี วิชญชีวินทร 314054 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

55 นางสาว วิภาว ี เอ่ียววัฒนา 314055 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

56 นางสาว ศดานันท  หงสสุวรรณ 314056 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

57 นาย ศรินทร  ตงศิริ 314057 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

58 นางสาว ศวิตา  ติดมา 314058 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

59 นางสาว สุชีรา  กะลัมพะเหติ 314059 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

60 นางสาว สุพรรณนิภา  พัดวิเศษ 314060 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

61 นางสาว สุภัสสรา  คีรีวิเชียร 314061 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

62 นางสาว สุภัสสรา  หนูฤทธิ ์ 314062 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

63 นางสาว อธิชา  กองแกว 314063 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

64 นาย อภิสิทธิ์  หิรัญมาลย 314064 
Poznan University of Medical 
Sciences 

65 นางสาว อุมาพร  หลิน 314065 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

 
5.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 
   หองคอมพิวเตอร 1 ชั้น 5 อาคาร 3 
 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย ดุลพิทักษ  วิวัฒนานุกูล 215001 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

2 นางสาว ฟาตีฮะห  มุสตาปะ 215002 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

3 นางสาว มุทิตา  บุษปวนิช 215003 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กชกร  ตันตินาม 315001 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

2 นาย กษิดิศ  เกาเอ้ียน 315002 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 



 - 16 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

3 นาย กิตติธัช  ทวีวัฒนโสภณ 315003 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

4 นางสาว กุลจิรา  สังขภิญโญ 315004 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

5 นางสาว เก็จกานต  หลิมประเสริฐศิริ 315005 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

6 นางสาว ขวัญชนก  หลักเมือง 315006 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

7 นาย คุณัชญ  เพชรรักษ 315007 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

8 นางสาว จณิสการ  แกลวเขตการ 315008 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

9 นางสาว จิณหวรา  รัตนติกานนท 315009 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

10 นางสาว จิดาภา  แซชั้น 315010 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

11 นาย จีระศักดิ์  วัดวิทยาคุณ 315011 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

12 นาย ฉาย  เลาประสพวัฒนา 315012 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

13 นาย ชัยธนาธัชช  ไตรญาณสิร ิ 315013 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

14 นางสาว ญาดา  ธนกิจบุญญา 315014 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

15 นาย ฐิติกร  วิวัฒนทักษิณ 315015 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

16 นางสาว ณัชชา  ฉ่ำสมบูรณ 315016 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

17 นางสาว ณัฏฐณิชา  อินทรทองปาน 315017 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

18 นางสาว ณิชกานต  สุมงคล 315018 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

19 นางสาว ธนภร  รัตนโกวิน 315019 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

20 นางสาว ธมลวรรณ  วงศบุบผา 315020 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

21 นาย ธีทัต  ไชยพงษ 315021 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

22 นาย ธีรภัทร  หนูบม 315022 มหาวิทยาลัยสงขลานครนิทร 

23 นางสาว นงนภัส  จิรทีปตณิชกุล 315023 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

24 นาย นวมินทร  ปงคานนท 315024 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

25 นางสาว บุญธิดา  สุวรรณะบุณย 315025 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

26 นางสาว เบญญาณัฐ  มีสุวรรณ 315026 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

27 นางสาว ปภาดา  หมวดดำ 315027 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

28 นางสาว ปทมวรรณ  เนื่องตัน 315028 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

29 นางสาว ไปรยา  เหมวิเชียร 315029 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

30 นางสาว พรเมธิกา  ยะพงศ 315030 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

31 นางสาว พริมา  อินทรการุณเวช 315031 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

32 นางสาว พลอยงาม  ชีวรุงนภากุล 315032 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 



 - 17 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

33 นาย ภูมิ  แกวศุภรักษ 315033 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

34 นางสาว วชิรญาณ  อินทเศียร 315034 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

35 นางสาว ศลิษา  สุทธินุน 315035 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

36 นางสาว ศศิวิมล  เลิศวิไลกุลนที 315036 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

37 นาย สิทธิพล  กิจงาม 315037 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

38 นาย สินธุวัฒน  สุพิมพ 315038 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

39 นาย สรุวุฒ ิ โรจนกนกศักด์ิ 315039 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

40 นาย อามีรุล  นราวิทยเสร ี 315040 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

41 นางสาว ศุภิสรา  ทองเหล็ง 315041 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

 
6.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
   หองปฏิบัติการ GE (คอมพิวเตอร) ชั้น 5 อาคารเรียนรวม (Learning Tower)  
   หอง 502E และ หอง 503E 
 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กรกนก  กุลปวีณ 316001 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

2 นางสาว กฤติกานต  จิวะรังสินี 316002 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

3 นาย กฤษฎา  ศิวิลัยซ 316003 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

4 นาย กานตธีร  ศรียุทธศักดิ์ 316004 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

5 นาย กิจติกร  รัตตะนาธิป 316005 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

6 นางสาว กุลรดา  รุจาธนนันท 316006 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

7 นาย คณิน  ขันติประเสริฐ 316007 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

8 นาย คณิน  มหาประดิษฐกุล 316008 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

9 นาย จิรภัทร  ปรารถนาดี 316009 มหาวิทยาลัยศรีนครนิทรวิโรฒ 

10 นาย เจตณัฐ  เฉลิมเกียรติ 316010 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

11 นางสาว ชนิกานต  ศรีอังกูร 316011 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

12 นางสาว ชนิภา  อาชาประดิษฐกุล 316012 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

13 นางสาว ชรินทรรัตน  รัตนาภิรตานนท 316013 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 



 - 18 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

14 นางสาว ชาลิสา  ตั้งตนตระกูล 316014 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

15 นาย ชุษณะพงษ  แกวโหมดตาด 316015 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

16 นางสาว ณัฐิภา  ฉัตรเชิดชัย 316016 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

17 นาย ธนกฤต  บูรณะวิทย 316017 มหาวิทยาลัยศรนีครินทรวิโรฒ 

18 นาย ธนภัทร  อัจฉริยพันธกุล 316018 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

19 นางสาว ธนวรรณ  เริ่มเสริมสุข 316019 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

20 นางสาว ธัญวรัตน  ธนเขตไพศาล 316020 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

21 นาย นนทพัทธ  อัศวะอำนวย 316021 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

22 นางสาว นภัสวรรณ  ธนวรเมธ 316022 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

23 นางสาว นวพร  นันทเอกพงศ 316023 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

24 นางสาว นัทชา  ปยสถาพรพงศ 316024 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

25 นางสาว น้ำทิพย  ธุลีรัตนารมย 316025 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

26 นางสาว นิซรีน  เตะหลง 316026 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

27 นาย นิธิศ  กูลรัตนประทีป 316027 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

28 นางสาว ปรียาภรณ  ไชยกง 316028 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

29 นางสาว ปวิณนุช  บุษบงก 316029 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

30 นาย ปณณธร  นิยม 316030 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

31 นางสาว พลอยไพลิน  ทิพยสุคนธร 316031 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

32 นางสาว พิชชาภา  วรุตตมะ 316032 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

33 นาย พุฒิเมธ  อัศวรัตน 316033 มหาวิทยาลยัศรีนครินทรวโิรฒ 

34 นางสาว ภวรัญชน  ณัฐคุณานนท 316034 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

35 นางสาว ภัสสราภรณ  หนูหอม 316035 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

36 นางสาว ภาณุดา  ภัทรพิรสกุล 316036 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

37 นางสาว ภานุชญา  บริบูรณภัทรกุล 316037 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

38 นางสาว ภาวิน ี วัฒนเสร ี 316038 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

39 นาย มนตธร  ควง 316039 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

40 นาย มโนกิตติ ์ ชูติกมลธรรม 316040 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

41 นาย รฐพล  เลิศอนันตชัย 316041 มหาวิทยาลัยศรนีครินทรวิโรฒ 

42 นางสาว รวิสรณ  เจนประดิษฐ 316042 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

43 นางสาว ฤกษบุษยา  กุลศิริ 316043 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 



 - 19 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

44 นางสาว ลัฐิกา  ธีมะสุนทร 316044 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

45 นางสาว วรัมพร  เพียรจิตเลิศขจร 316045 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

46 นางสาว ศุภนิดา  สุขสายชล 316046 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

47 นาย ศุภศิษฎิ ์ จงม่ันกันตวัฒน 316047 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

48 นางสาว สรดา  นาควิจิตร 316048 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

49 นางสาว สโรชา  คำม่ัน 316049 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

50 นางสาว สิตางศุ  เบิกบานดี 316050 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

51 นางสาว สุจินตนา  ลิ้มตระกูล 316051 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

52 นางสาว สุพิชชา  ตั้งตระกูลพงศ 316052 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

53 นาย สุรวิทย  สัจจพงษ 316053 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

54 นางสาว อภิชญา  ลิขนะนนัท 316054 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

55 นางสาว อภิชญา  วิทยาปรีชาพล 316055 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

56 นางสาว อรไพลิน  ศักดิ์ชัยชาญชล 316056 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

57 นางสาว อรอารีย  บุษราคำ 316057 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

58 นางสาว อวิกา  พุมวิวัฒนศิริกุล 316058 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

59 นางสาว อัญชิษฐา  แสงปรีชารัตน 316059 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

60 นางสาว อารยา  ลือกิตติศัพท 316060 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

61 นางสาว อารียา  วชิรเมธีกุล 316061 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

62 นางสาว อิสรีย  สิริกุลสุนทร 316062 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

 
7.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวทิยาลัยธรรมศาสตร 
   หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร หอง SC2038 SC2039 SC 2040 ชัน้ 2  
   สํานักงานศูนยเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร อาคารเรียนรวมสังคมศาสตร 
 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว นาถชนก  พิลึก 217001 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

2 นาย ปยนัฐ  หนูคง 217002 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

3 นาย วีรภัทร  กิตติวิรยานนท 217003 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

4 นางสาว อนัญญา  เหงบารู 217004 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 



 - 20 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

5 นาย อลงกรณ  บุญมาก 217005 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

 
 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กมนนัทธ  คงคาเพ็ชร 317001 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

2 นางสาว กมลวรรณ  เทพศิริสุนทร 317002 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

3 นางสาว กัญฑิรัตน  แสงวัฒนากุล 317003 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

4 นางสาว กัลปยกร  พัฒนกิตติพงศ 317004 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

5 นาย คมกร  เล็กรูจี 317005 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

6 นางสาว จณิสตา  ทาระวรรณ 317006 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

7 นาย จักรพันธ  ม่ังมูล 317007 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

8 นางสาว จารุภัส  ศิริรัตนคุมวงศ 317008 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

9 นางสาว จารุวรรณ  ดวงทอง 317009 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

10 นางสาว จุฑาลักษณ  ขันขาว 317010 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

11 นางสาว จุทาสิตา  แตบรรพกุล 317011 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

12 นางสาว ชฎาพร  เศรษฐานุรักษกุล 317012 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

13 นางสาว ชฎิลธร  จรรยาจริวงศ 317013 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

14 นางสาว ชลพินทุ  พรหมโส 317014 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

15 นาย ชเลศวร  โชคพงษอุดมชัย 317015 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

16 นาย ไชยวัฒน  โชติวรวรรณ 317016 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

17 นางสาว ณภัชชา  นลินปกรณ 317017 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

18 นางสาว ณริดา  ธรรมสุขโภคิน 317018 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

19 นาย ณัฏฐภรัณฑ  สมสัตย 317019 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

20 นางสาว ณัฐธิดา  ดาราสม 317020 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

21 นางสาว ณัฐนิชา  จิระวิชชเลิศ 317021 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

22 นางสาว ณัฐษมล  วุทธีรพล 317022 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

23 นางสาว ณิชาภัทร  ดาวสดใส 317023 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

24 นาย ทศพล  บุตรเนียร 317024 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

25 นางสาว ธิจิรา  ศรียุบล 317025 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

26 นางสาว ธิดารัตน  สุขสวัสดิ ์ 317026 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 



 - 21 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

27 นางสาว นพมาศ  จรัสอุไรสิน 317027 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

28 นางสาว นภัสกร  นาควิจิตร 317028 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

29 นางสาว นภัสสร  สวุรรณประทีป 317029 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

30 นางสาว นวพร  นครนอย 317030 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

31 นางสาว นันทนภัส  บุณยเลขา 317031 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

32 นางสาว นันทนภัส  แพรสุวัฒนศิลป 317032 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

33 นางสาว นิชา  จิรถาวรกุล 317033 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

34 นางสาว ปณัฐฐา  สุธรรมประจักษ 317034 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

35 นางสาว ปนัดดา  อูนาค 317035 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

36 นางสาว พรพิสุทธิ์  กมลวารินทร 317036 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

37 นางสาว พัทธนันท  กฐินหอม 317037 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

38 นางสาว พัทธวรรณ  บงกชมาศ 317038 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

39 นางสาว พันธการ  แยมเผื่อน 317039 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

40 นางสาว พิชชาภา  กันทวี 317040 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

41 นางสาว พิชาภรณ  สาลี 317041 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

42 นางสาว พิมพใจ  ปกปอง 317042 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

43 นางสาว พีรปภา  ยาโตปะมา 317043 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

44 นาย ฟาริด  อาสาบาโง 317044 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

45 นาย ภูเบศ  บวรวรธรรม 317045 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

46 นางสาว มานิตา  ม่ิงขวัญ 317046 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

47 นาย วรัญู  พุมเข็ม 317047 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

48 นาย วัชรพงษ  สารวงษ 317048 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

49 นางสาว วิภาดา  สุนิวชัรานุพงษ 317049 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

50 นางสาว ศิขรินทร  จุลอมร 317050 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

51 นางสาว ศิริกาญจน  สถาน 317051 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

52 นาย ศิวาวุฒ ิ อรุณจิตต 317052 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

53 นาย สรรพกิตติ ์ รอดเชื้อจีน 317053 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

54 นางสาว สิรินญา  ม่ันศรี 317054 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

55 นางสาว สิริยาธร  กิจติถานนท 317055 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

56 นาย หฤษฎ  ชัยวีระวัฒนะ 317056 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 



 - 22 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

57 นางสาว อภิษฎา  บรรณกิจโศภน 317057 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

58 นางสาว อัณณา  ชัยรัตน 317058 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

59 นาย อานันท  อุนอัมพร 317059 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

60 นางสาว อุมคอมซาอ  สะแลแม 317060 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

61 นางสาว ไอริณ  เพ็ญสุข 317061 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

 
8.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยนเรศวร 
   หองคอมพิวเตอร ปราบไตรจักร 44 ชั้น 4 อาคารปราบไตรจักร 
 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว ศิริขวัญ  เขมะชาติ 218001 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กรอุมา  กลอมจิตต 318001 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

2 นาย กษิดิ์เดช  สกุลเปยมสุข 318002 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

3 นาย กองกำแหง  ทีภูเวียง 318003 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

4 นางสาว กัณมณช  พณิชฎาป 318004 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

5 นาย กิตติธัช  กันทะ 318005 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

6 นาย จิตตนาถ  จารุพันธ 318006 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

7 นางสาว จิตตยากร  เกษมสานต 318007 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

8 นางสาว จินดาเกศ  งามจิตตเอ้ือ 318008 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

9 นาย จิรเดช  นครชัย 318009 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

10 นาย จิรทิปต  ทองสมบูรณ 318010 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

11 นางสาว ชนานันท  ตัณฑพฤกษผล 318011 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

12 นาย ชยุต  ใบดำรงศักดิ์ 318012 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

13 นางสาว ชวิศา  พงษธาน ี 318013 มหาวิทยาลัยนเรศวร 



 - 23 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

14 นาย ณรงคยศ  เงินทอง 318014 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

15 นาย ณัฐชนน  ม่ันการไถ 318015 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

16 นางสาว ณัฐณิชา  ประภา 318016 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

17 นาย ดรัณ  จงรุจิโรจนชยั 318017 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

18 นางสาว ทักษพร  แสงสวาง 318018 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

19 นางสาว ธนกร  วงศเบญจพล 318019 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

20 นาย ธนกฤต  สังขทอง 318020 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

21 นางสาว ธนัชชา  พรหมจาด 318021 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

22 นางสาว ธนัญภรณ  วงศทวีสมบัต ิ 318022 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

23 นางสาว ธวัลรัตน  คำตัน 318023 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

24 นางสาว ธันยพร  ธนาศักดิ์ 318024 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

25 นางสาว นภัสสร  เวชคุณานุกูล 318025 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

26 นาย นราวิชญ  กันทาสม 318026 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

27 นางสาว เบญจศีล  แกวบุตร 318027 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

28 นาย ปกปอง  กลั่นสุภา 318028 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

29 นาย ปณิธิ  ประคำ 318029 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

30 นางสาว ปรมา  อุดมจรรยา 318030 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

31 นาย ปยวัฒน  หวังวรภิญโญ 318031 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

32 นางสาว เปรมจรัส  จรัสนิโรจน 318032 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

33 นาย พงศกร  เมืองชื่น 318033 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

34 นาย พงศภัค  น้ำใจดี 318034 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

35 นางสาว พัทธนันท  สุริวงษ 318035 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

36 นางสาว พิชามญชุ  สังขเฉย 318036 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

37 นางสาว แพรพิไลภัสสร  นภัทรระวี 318037 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

38 นาย ภูสันติชัย  ภูเจริญ 318038 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

39 นาย รัชชานนท  จันคะณะสุข 318039 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

40 นาย เลิศศิริ  วงศสวางธรรม 318040 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

41 นาย วชิรวิทย  อุดมเกษตรคีรี 318041 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

42 นาย วัชราพล  ประดิษฐ 318042 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

43 นาย วิชญพล  ชอบประดิถ 318043 มหาวิทยาลัยนเรศวร 



 - 24 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

44 นางสาว ศศิฌา  จิวหานังกุล 318044 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

45 นางสาว สิรีธร  เหลาเมตตาจิตต 318045 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

46 นางสาว สุณัชฌา  ไชยมูลวงศ 318046 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

47 นางสาว สุทัศนา  อมรวณิชสาร 318047 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

48 นางสาว สุนิตา  อัมราลิขิต 318048 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

49 นางสาว อนัญขจีกานท  วงษละมาย 318049 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

50 นางสาว อิงฤดี  หิรัญเถกิงพันธ 318050 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว ชัญญานุช  ชัยมี 418001 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

 
9.วิทยาลัยทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยรังสิต 
   อาคารรังสิตประยูรศักดิ์ (อาคาร 12) 
   ชั้น 2 Comprehensive clinic 1   201 
   ชั้น 3 Comprehensive clinic 2   301 
 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กิฟตี ้ ตีมุง 219001 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

2 นางสาว เกษกาญจน  ประสีระเก 219002 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

3 นางสาว จินตจุฑา  ทาซาย 219003 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

4 นางสาว ชญานิษฐ  แกวอุบล 219004 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

5 นางสาว ณพรัตน  จิรไกรศิริ 219005 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

6 นางสาว ณัฐธินี  คล่ำดิษฐ 219006 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

7 นางสาว ณัฐนรี  วีระเกษม 219007 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

8 นางสาว ปภานัน  ประสมบุญ 219008 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

9 นาย พลวัฒน  กาบบัวศร ี 219009 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

10 นางสาว พิชญา  รัตนยาติกุล 219010 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 



 - 25 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

11 นาย วันเฉลิม  ปรีดาปรัชญากุล 219011 มหาวิทยาลัยรังสิต 

12 นางสาว สัญชัจจ  ชื่นโพธิ์ชัย 219012 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

13 นางสาว สุชานันท  เทือกแถว 219013 มหาวิทยาลัยรงัสิต 

14 นาย สุประวีณ  นิตยเกษม 219014 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

15 นางสาว หนึ่งฤทัย  ถุงทอง 219015 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

16 นางสาว อรพรรณ  เย็นอก 219016 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

17 นาย อรรถชัย  มหาวัน 219017 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กมลพัฒน  จุฑาประวัติ 319001 มหาวิทยาลัยรังสิต 

2 นางสาว กฤตสญา  สีมาขจร 319002 มหาวิทยาลัยรังสิต 

3 นางสาว กัญญณพัชร  ธนเสฐกุลนันท 319003 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

4 นางสาว กิรการย  ลีละวงศ 319004 มหาวิทยาลัยรังสิต 

5 นางสาว ขวัญจันทร  สุขเกษตร 319005 มหาวิทยาลัยรังสิต 

6 นางสาว จิดาภา  แซลี ้ 319006 มหาวิทยาลัยรังสิต 

7 นางสาว จิรภากร  มัยคุณอุปถัมภ 319007 มหาวิทยาลัยรังสิต 

8 นางสาว จิราพัชร  พิลาโสภา 319008 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

9 นาย ฉันทพัทธ  ยั่งยืน 319009 มหาวิทยาลัยรังสิต 

10 นางสาว ชฎากร  โลหสวุรัตน 319010 มหาวิทยาลัยรังสิต 

11 นางสาว ชนกกมล  อ้ึงสวัสดิ์ 319011 มหาวิทยาลัยรังสิต 

12 นางสาว ชลชฎิล  ชอบชื่นชม 319012 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

13 นางสาว ชลาภรณ  กอสกุล 319013 มหาวิทยาลัยรังสิต 

14 นางสาว ชัชณี  เล็กเจริญ 319014 มหาวิทยาลัยรังสิต 

15 นาย ชานน  ทองโชคชัย 319015 มหาวิทยาลัยรังสิต 

16 นางสาว ชุติพันธุ  ภานุมาสวิวัฒน 319016 มหาวิทยาลัยรังสิต 

17 นาย ชุษณะ  สินสุวงศวัฒน 319017 มหาวิทยาลัยรังสิต 

18 นางสาว ฐิตาพร  แสนพรม 319018 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

19 นาย ณภัทร  มากนวล 319019 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 - 26 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

20 นางสาว ณัฐณิชา  จารุสกุลอารียกุล 319020 มหาวิทยาลัยรังสิต 

21 นางสาว ณัฐมณฑ  พัชรภิญโญพงศ 319021 มหาวิทยาลัยรังสิต 

22 นางสาว ดุสิตา  เรืองอภิศิริ 319022 มหาวิทยาลัยรังสิต 

23 นาย ทัศนศิลป  กะการดี 319023 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

24 นางสาว ธนภรณ  ศิริบูรณะ 319024 มหาวิทยาลัยรังสิต 

25 นาย ธภัทร  นิลพันธุ 319025 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

26 นางสาว ธันยมัย  กิจประเสรฐิ 319026 มหาวิทยาลัยรังสิต 

27 นางสาว ธีรนาฎ  กิจเกษตรไพศาล 319027 มหาวิทยาลัยรังสิต 

28 นาย ธีรพงศ  แพะเจริญชัย 319028 มหาวิทยาลัยรังสิต 

29 นาย นนทวัฒน  สุขจินดาเสถียร 319029 มหาวิทยาลัยรังสิต 

30 นาย นพพร  มณีใส 319030 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

31 นางสาว นภสร  งามมงคลรัตน 319031 มหาวิทยาลัยรังสิต 

32 นางสาว นรศิรา  นิเทศสุนทร 319032 มหาวิทยาลัยรังสิต 

33 นางสาว นรีกานต  แสงประภานนัท 319033 มหาวิทยาลัยรังสิต 

34 นางสาว นลพรรณ  ลือวิสุทธิชาต ิ 319034 มหาวิทยาลัยรังสิต 

35 นางสาว นันทณภัส  เปรมศรี 319035 มหาวิทยาลัยรังสิต 

36 นาย นิพพิชฌน  เชาวนวุฒ ิ 319036 มหาวิทยาลัยรังสิต 

37 นาย ปณิธิ  สนับบุญ 319037 มหาวิทยาลัยรังสิต 

38 นางสาว ประภัสสร  พอกเพ่ิมดี 319038 มหาวิทยาลัยรังสิต 

39 นางสาว พลอยไพลิน  ตะเพียนทอง 319039 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

40 นางสาว พิชญสนิี  วีระธรรมนูญ 319040 มหาวิทยาลัยรังสิต 

41 นางสาว พิชญสิน ี ศิริโชติ 319041 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

42 นางสาว พิชามญชุ  ลีเลิศพันธ 319042 มหาวิทยาลัยรังสิต 

43 นางสาว พิตตินันท  ฤทธิ์วีระเดช 319043 มหาวิทยาลัยรังสิต 

44 นางสาว พิมพกาญจน  พันธุศิลา 319044 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

45 นางสาว พิรญา  พ่ึงทัศน 319045 มหาวิทยาลัยรังสิต 

46 นางสาว พีรดา  รัตนจางวาง 319046 มหาวิทยาลัยรังสิต 

47 นางสาว พีรยา  ถกลสุเวช 319047 มหาวิทยาลัยรังสิต 

48 นาย ภูษณ  อรชัยพันธลาภ 319048 มหาวิทยาลัยรังสิต 

49 นาย รชฏ  วาสนาวิน 319049 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 - 27 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

50 นางสาว ลำธาร  เลิศตระกูล 319050 มหาวิทยาลัยรังสิต 

51 นางสาว วราภรณ  บุญชินวุฒิกุล 319051 มหาวิทยาลัยรังสิต 

52 นาย วัศพล  ชูเกียรติวัฒนา 319052 มหาวิทยาลัยรังสิต 

53 นางสาว ศศิประภา  จึงรุงเจริญกิจ 319053 มหาวิทยาลัยรังสิต 

54 นางสาว ศิรดา  อมรวิวัฒน 319054 มหาวิทยาลัยรังสิต 

55 นางสาว ศิรภัสสร  ศิรโรจนานนท 319055 มหาวิทยาลัยรังสิต 

56 นางสาว สาธิดา  อุฬารเสถียร 319056 มหาวิทยาลัยรังสิต 

57 นางสาว สิรภัทร  สุขเทพ 319057 มหาวิทยาลัยรังสิต 

58 นางสาว สิริธิติ ์ มุงสันติ 319058 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

59 นางสาว สุชัญญา  ตรงพิทักษกุล 319059 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

60 นางสาว สุดารักษ  อินทวงษ 319060 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

61 นางสาว สุธาทิพย  อารยางกูร 319061 มหาวิทยาลัยรังสิต 

62 นางสาว สุวีรา  เมฆอรียะ 319062 มหาวิทยาลัยรังสิต 

63 นางสาว เสกขศิร ิ เฉลิมญาติ 319063 มหาวิทยาลัยรังสิต 

64 นางสาว อธิวรรณ  รักด ี 319064 มหาวิทยาลัยรังสิต 

65 นางสาว อภิชา  มนูพรประภา 319065 มหาวิทยาลัยรังสิต 

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กานดา  เดชพิทักษ 419001 มหาวิทยาลัยรังสิต 

2 นางสาว ชามา  สุริยวนากุล 419002 มหาวิทยาลัยรังสิต 

3 นางสาว ถาวรีย  จิตตั้งบุญญา 419003 มหาวิทยาลัยรงัสิต 

4 นางสาว ปวริศา  วิเศษจินดาวัฒน 419004 มหาวิทยาลัยรังสิต 

5 นางสาว รัตนมน  ตันติธนวัฒน 419005 มหาวิทยาลัยรังสิต 

6 นางสาว ศศิรษาว  ตั้งลิ้มสมานศักดิ์ 419006 มหาวิทยาลัยรังสิต 

 
 
 
 
 



 - 28 - 

10.สำนักวิชาทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 
    หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร หมายเลขหอง DD617 ชั้น 6 

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว เกศราภรณ  คะชา 321001 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

2 นางสาว จิณหจุฑา  วันลับแล 321002 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

3 นางสาว จิตรติมา  ชูสุริแสง 321003 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

4 นางสาว จุฑามาศ  สุภามงคล 321004 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

5 นาย ชยุตพล  หอมนาน 321005 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

6 นางสาว ชัญญา  เดชาประพันธ 321006 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

7 นางสาว ชิษณุชา  อุนบาน 321007 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

8 นางสาว ณภัทร  ลัภนาเคนทร 321008 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

9 นางสาว ณัฏฐนิช  ศักดิ์ชิโนรส 321009 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

10 นางสาว ณัฐสุภา  แกวหิรัญ 321010 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

11 นาย ทักษธิษณ  สุศรีเจริญสุข 321011 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

12 นางสาว ทัชชญา  ประสพอารยา 321012 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

13 นาย ธีรดนย  กุมงาม 321013 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

14 นางสาว นิรัศยา  นวลนอม 321014 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

15 นาย บรรณวัชร  อินตะ 321015 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

16 นางสาว เบญญาภา  พฤกษอัครกูล 321016 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

17 นางสาว ปราณปรยิา  มานอย 321017 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

18 นางสาว ปริยากร  มุสิแดง 321018 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

19 นางสาว พิชชาภา  ภูอารีย 321019 มหาวิทยาลยัแมฟาหลวง 

20 นางสาว พิชามญชุ  เอ้ือมงคล 321020 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

21 นางสาว พิรญาณ  สวนยศ 321021 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

22 นางสาว แพรพลอย  จันตะเภา 321022 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

23 นาย ภิญโญ  กัณหา 321023 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

24 นางสาว ศุภมาส  เต็มอุดมทรัพย 321024 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

25 นางสาว ศุภัชฌา  ธนะสังข 321025 มหาวิทยาลัยพะเยา 

26 นางสาว ศุภาพิชญ  คำแกน 321026 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

27 นาย อดุลวิทย  วิทยาอนุรักษ 321027 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 



 - 29 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

28 นาย อภิสิทธิ์  ศรีเสรีนุวัฒน 321028 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

29 นางสาว อรกานต  แซเตีย 321029 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

 
11.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยพะเยา 
    หองสอบ ICT1102/1  อาคารเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  
    คณะเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กรวิภา  แสนอาย 322001 มหาวิทยาลัยพะเยา 

2 นางสาว กัญญาพัชร  พรมเหลา 322002 มหาวิทยาลัยพะเยา 

3 นางสาว กัญญาวีร  แกวมาลี 322003 มหาวิทยาลัยพะเยา 

4 นาย กิตติภพ  แซซ้ือ 322004 มหาวิทยาลัยพะเยา 

5 นางสาว กิตติยากรณ  บัวเบิก 322005 มหาวิทยาลัยพะเยา 

6 นางสาว จุรีรัตน  บัวสม 322006 มหาวิทยาลัยพะเยา 

7 นางสาว ชนานันท  เมืองมา 322007 มหาวิทยาลัยพะเยา 

8 นาย ฐิติภัทร  โชตวิีระสถานนท 322008 มหาวิทยาลัยพะเยา 

9 นางสาว ฐิติมา  อ่ินแกว 322009 มหาวิทยาลัยพะเยา 

10 นางสาว ณัฐวรา  อากรสกุล 322010 มหาวิทยาลัยพะเยา 

11 นางสาว ณิชาวรรณ  สายวงค 322011 มหาวิทยาลัยพะเยา 

12 นาย เตชินท  ม่ิงวานิช 322012 มหาวิทยาลัยพะเยา 

13 นาย ทีฆะทัสน  อ้ึงกุศลมงคล 322013 มหาวิทยาลัยพะเยา 

14 นาย ธีรพัฒน  ญาณอัมพร 322014 มหาวิทยาลัยพะเยา 

15 นาย นราวิชญ  ประภากรรัตนา 322015 มหาวิทยาลัยพะเยา 

16 นางสาว น้ำทิพย  เนตรประโคน 322016 มหาวิทยาลยัพะเยา 

17 นางสาว ประภัสสร  อภิพรพันธุ 322017 มหาวิทยาลัยพะเยา 

18 นาย ปวริศ  สวรรคภัณฑากร 322018 มหาวิทยาลัยพะเยา 

19 นางสาว ภัทรพรรณ  แกวจิโน 322019 มหาวิทยาลัยพะเยา 

20 นางสาว รวิสรา  จันทรดำ 322020 มหาวิทยาลัยพะเยา 



 - 30 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

21 นางสาว ฤชุกร  แกวเสถียร 322021 มหาวิทยาลัยพะเยา 

22 นางสาว วิรินทร  วรธนารัตน 322022 มหาวิทยาลัยพะเยา 

23 นางสาว ศรกมล  พรมศิลา 322023 มหาวิทยาลัยพะเยา 

24 นางสาว สุภัสสรา  เจนพาณิชพงศ 322024 มหาวิทยาลัยพะเยา 

25 นางสาว แสงดาว  สัจจาศิร ิ 322025 มหาวิทยาลัยพะเยา 

26 นางสาว อริสรา  สุขสำราญ 322026 มหาวิทยาลัยพะเยา 

 
12.คณบดีสำนักวิชาทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
    หองปฏิบัติการเทคโนโลยีดิจิทัล 15 ชั้น 3 อาคารรัฐสีมาคุณากร 

 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาง กมลวรรณ  สงิหศิวานนท 323001 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

2 นางสาว กัญญาณี  กันลอม 323002 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

3 นางสาว กัญณิฐา  ศักยโกสิทธิ์ 323003 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

4 นาย ชนัญวัฒน  วาดวิไล 323004 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 

5 นาย ชวินทรพล  เนื่องจำนงค 323005 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

6 นาย เชิดทัศน  กุลประดิษฐ 323006 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

7 นางสาว ญาณิศา  ตุลารัตนพงษ 323007 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

8 นางสาว ณัชชา  ศรีโหมด 323008 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

9 นางสาว ณัฎฐณิชา  ฉัตรชัยสกุล 323009 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

10 นางสาว ณัฏฐนิช  เพชรแกว 323010 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

11 นางสาว ณัฐกุล  อรุณรัศมี 323011 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

12 นางสาว ณัฐณิชา  รอดวรรณะ 323012 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 

13 นางสาว ณัฐนรี พอลลีน  กราเซียส คอค 323013 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

14 นางสาว ณิชกมล  พลชมชื่น 323014 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

15 นาย ไตรรัตน  สันติพงษไพบูลย 323015 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

16 นาย ทินกร  พันธทอง 323016 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี



 - 31 - 

รายช่ือผูมีสิทธิสอบเพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม 

และกฎหมายท่ีเกี่ยวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

17 นางสาว ธนพร  ประกายศรีโรจน 323017 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

18 นางสาว ธัญนที  สิงหเศรษฐ 323018 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

19 นางสาว นนทชา  รังสีพรหม 323019 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

20 นาย นันทกร  จันทรา 323020 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

21 นางสาว ปณิธาน  ชัยทอง 323021 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

22 นางสาว ปทุมวด ี แทนทุมมา 323022 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

23 นางสาว ปภาวรินทร  แจงไธสง 323023 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

24 นางสาว ปวีณกร  สักกะพลางกูร 323024 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

25 นางสาว ปณฑิตา  วัฒนมงคลลาภ 323025 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

26 นาย ปติพร  นันทิประภา 323026 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

27 นางสาว พิมพพิชชา  โอภาสตระกูล 323027 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 

28 นาย พิสิฐพล  ศรีทา 323028 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

29 นาย รวีภัสส  กิตตวิิวัฒนพงศ 323029 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

30 นางสาว รักวิชา  อ้ึงเจริญชัย 323030 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

31 นาย วรินทร  กิจทวีสมบูรณ 323031 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

32 นาย วิรชัช  เสาเวียง 323032 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

33 นางสาว สรารัตน  คำพิชิต 323033 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

34 นาย สหราช  สิทธิสร 323034 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

 
ท้ังนี้ การประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบ ขางตนนี้ ศ.ป.ท. ไดประกาศตามขอมูลและขอเท็จจริงท่ี 

ผูสมัครสอบไดรับรองตนเองในใบสมัครสอบวาเปนผูมีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครสอบ ดังนั้น หากปรากฏ
ภายหลังวา ผูมีสิทธิ์สอบรายใดมีคุณสมบัติไมตรงตามประกาศรับสมัครสอบ จะถือวาผูมีสิทธิ์สอบรายนั้นเปนผูขาด
คุณสมบัติในการสมัครสอบมาตั้งแตตน ผลการสอบผานถือเปนโมฆะ 

 
จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  

 
         ประกาศ ณ วันท่ี 13 ธันวาคม พ.ศ.2566           

 
 

(รองศาสตราจารย ทันตแพทย ดร.จรินทร  ปภังกรกิจ) 
  ประธานคณะอนุกรรมการบริหารการสอบ 

 


